EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20240205/0001-24   - CONTRATO Nº
202402200001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1502.01.2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUAIÚBA  -  CONTRATADA(O).....:  B&B  SERVIÇOS
LTDA  OBJETO: Prestação de serviços com realização de digitalização de
documentos  de interesse  da  Câmara  Municipal  de  Guaiúba/CE  -  VALOR
TOTAL: R$ 47.666,63 (quarenta e sete mil, seiscentos e sessenta e seis
reais  e  sessenta  e  três  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
04.001.0401.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  e  Funcionamento  das
Atividades do Poder Legislativo,  R$ 47.666,63 no elemento de despesa
33904099: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa
Jurídica, OUTROS SERVIÇOS DE TIC; - VIGÊNCIA: de 11 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2024